
  
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

 

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                                     тел.: 2-12-42, 2-13-90 

 _____________________________________________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  « 19 » 03. 2019г.                                                                                                                       № 98 

\ 

 

 

Об утверждении обновленного персонального состава 

Административной комиссии района. 

 

 

В связи с учетом увольнения и перехода на другую работу основного 

состава Административной комиссии, созданной постановлением МР 

«Каякентский район» от 29 января 2007 года № 14, с внесенными 

изменениями постановлением МР «Каякентский район» от 8 февраля 2011 

года № 27,внесенными изменениями постановлением МР «Каякентский 

район» от 08 июля 2014 года № 270, внесенными изменениями 

постановлением МР «Каякентский район» от 13 марта 2015 года № 87 и 

внесенными изменениями постановлением МР «Каякентский район» от 27 

марта 2017 года № 100, постановляю: 

 

1. Все вышеперечисленные постановления МР «Каякентский район» 

отменить в части утверждения персонального состава. 

2. Утвердить новый состав Административной комиссии района (Список 

прилагается). 

3. Руководителю аппарата администрации Умарову У.Ш. ознакомить 

всех заинтересованных лиц с настоящим постановлением под роспись. 

 
 

 

              Глава 

 муниципального района                                                        М.Гаджиев 

                                          

 

 

 
Исп. Алациев Д.М. 

Исп.Курбанов Ю.И. 

 



                                                                                   УТВЕРЖДЕНО:  

                                                                                   постановлением  

МР «Каякентский район» 

от __ ______ 2019г. №___ 
 

 

СОСТАВ 

Административной комиссии района 

 
 

1. Алациев                                                - зам.главы МР «Каякентский район»,                            

Джалил Магомедович                           председатель комиссии. 

   

2. Багамаев                                               - начальник отдела делопроизводства        

    Заур Магомедрасулович                       и кадров администрации района  

                                                                        

3. Алишихова                                          - начальник пресс-службы  

    Шугайдат Гаджиевна                           администрации района 

                                                                  

4. Темирбеков                                         - заместитель редактора районной газеты  

    Магомедзапир Абдулмуслимович      «Луч справедливости»   

 

5. Каипова                                               - начальник ВУС МО «сельсовет   

Нухей Ибрагимовна                             Новокаякентский» 

 

6. Омаров                                                - председатель молодежного парламента 

Ильмутдин Изамутдинович                                      

 

7. Мусаева                                              - депутат районного собрания  

    Аминат Шихшабековна          

 

8. Рашиов                                                - член общественной палаты района 

    Абдурашид  Магомедович 

 

9. Курбанов                                             - секретарь Административной комиссии 

    Юсупгаджи Исламутдинович 

 

 

 

 

Административная комиссия 


